Schiitzenkreis Libbecke

geschossen wurden die Durchgédnge 1, 2, 4 und 5.

Luftgewehr Auflage - 1.

Platz Verein

Luftgewehr Auflage Senioren I - 1.
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SV Oppendorf I
SV Frotheim II
SV Westrup I
SV Arrenkamp I
SV Tielge

SV Hollwede I
SV Oppenwehe II
SV Levern 1

SV Wehdem T

SC Varl

SV Varlheide
SV Frotheim I

Platz Schiitze
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Fortmann, Andreas
Blase, Olaf
Arning, Uwe
Seeker, Eckhard
Moller, Martin
Voégeding, Andreas
Katenbrink, Horst
Niermeier, Volker
Hassebrock, Stephan
Hassebrock, Jirgen
Albrecht, Wolfgang
Koch, Rainer
Dubenhorst, Erwin
Sommer, Ralf

RWK Winter 2021/2022

Kreisklasse - Mannschaftswertung

Verein
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SV
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Oppendorf
Frotheim
Westrup
Tielge
Oppendorf
Levern
Hollwede
Frotheim
Arrenkamp
Arrenkamp
Hollwede
Levern
Tielge
Levern
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891
889
881
875
865
867
873
873
871
861
852
872

Kreisklasse - Einzelwertung
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883
881
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869
886
860
856
878
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882
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875
871
877
873
876
885
845
857
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293
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869
878
884
873
878
875
850
871
869
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289
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Stand:

Zur besseren Ubersicht wurde die Liste nach der Reihe

Runden Schnitt
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295.
.25
.25

295
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289.
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00
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27.02.2022

aufgefullt

Gesamt

3559
3540
3514
3509
3508
3499
3494
3493
3492
3437
3434
1750

Gesamt

1192
1186
1183
1183
1181
1177
1176
1173
1171
1170
1161
1160
1159
1156



15. Wilke, Ralf SV Hollwede

16. Meier, Karl SC Varl

17. Jakobmeyer, Andreas SV Westrup

18. Huffmeier, Peter SV Frotheim

19. Schnier, Lothar SV Wehdem
Luftgewehr Auflage Seniorinnen I - 1.
Platz Schitze Verein

1. Woeckner, Karolin SV Wehdem

2. Thielemann, Heike SV Tielge

3. Kastner, Anita SC Varl

4. Klamor, Christa SV Oppenwehe

5. Langhorst, Heike SC Varl

Luftgewehr Auflage Senioren II - 1.

Platz Schiitze
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Luftgewehr Auflage Senioren III-V - 1.

Rubeck, Jirgen
Brammeyer, Lothar
Varenkamp, Heidemarie
Langelahn, Dieter
Lange, Gunter
Kastner, Peter
Krone, Achim

Klanke, Detlev
Pieper, Karl-Jirgen
Schmidt, Barbara
Schwettmann, Dietmar
Lutkewitz, Jlrgen
Diskau, Frank
Angelbeck, Harald
Bordewisch, Dieter

Platz Schiitze

1.
2.

Behren von, Dieter
Sonnet, Reinhard

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SC
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Oppendorf
Frotheim
Westrup
Arrenkamp
Hollwede
Varl
Varlheide
Wehdem
Varlheide
Tielge
Varlheide
Westrup
Frotheim
Levern
Westrup

Verein
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Frotheim
Oppenwehe

289
289
285
292

0
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293
293
288
287
287
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297
295
293
292
287
285
287
288
284
282
281
294
296

1.

297
294

289
287
283
294

0

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

296
289
281
282

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

299
296
294
297
294
292
290
294
282
287
284

0
294

0
292

Kreisklasse - Einzelwertung

2.

298
295

291
284
266
290
270

296
290
286
285
274
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291
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288
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294
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284
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280
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294
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289.
.50
280.
292.
261.

00

00
00
00

Runden Schnitt
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294.
292.
283.
284.
284.

00
00
75
67
00

Runden Schnitt

295

288

287

285

292
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296.
.25
293.
292.
291.
.50
288.
.50
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.50
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.33
295.
289.
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00
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Runden Schnitt
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4 295.

25
25

1156
1150
1120
876
522

Gesamt

1176
1168
1135
854
852

Gesamt

1186
1181
1172
1168
1164
1154
1152
1150
1147
1142
1135

877

590

578

292

Gesamt

1189
1181
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Eilmes, Monika

Wiese, Hartmut
Niemann, Ernst-August
Arning, Willi
Schiplock, Erika
Lammert, Jutta
Frohlich, Marlies

SV
SV
SV
SV
SV
SV
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Oppenwehe
Wehdem
Tielge
Westrup
Frotheim
Oppenwehe
Oppenwehe

292
290
290
283
279
285
267

293
296
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293
295
286
293
271
284
259

293
285
292
280
282
288
269
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292.
.50
.50
284.
279.
285.
265.

291
290

75
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50
67
00

1171
1166
1162
1139
1118

857

795



